ESTADC.'OOPARA

Nfollm  Ma l d 	Santa ftla da Brohs ,, ~
GABtNETE DO PREFEITO

TERMO D POSSE

Ao Pr/metro (01) die do més de rnarçc do ano de do/s rn/I e treze, presente o

Senhor JOSE BARBOSA DE FARIA, Prafe/to Municipal de Santa Maria das

Barreiras, cornpareceu a Senhor(a) DANIELLE RODRIGUES COSTA, brasileiro(a),

so/teira(a), res/dente e dorniciliado(a) neste Munic/pio, nomeadafielo Decreto n°

1442, de 01 de Marco de 2013, publicado no dia 22 de marco do mesmo ano,

pare o Cargo de Pro v/men to Efetivo de REcEPC7ONISTA, Padrão R$ 678,00

(seicentos e setenta C 0/to rea/s, Carga Horária Semanal de 40 horas, cr/ado e

disc/pfinado pelas Lei Municipal a° 206, de 16 de outubro de 2000, e Lei Municipal

no 327/2008 e suas alteraçöes, Lei Municip a l no 392/2012 e Legis!aço Compiementar

correlala, destinado ao preench/mento de vegas c/str/bu/das em N/ye! Fundamental Incomp/eto,

N,'vel Fundamental Comp/eto, N/ye! Médio e N/ye! Superiot, aberto pelo Ed/tel n° 001, de

22 de marco de 2012, pubi/cado no Diário Of/c/al do Estado do Pare, Edicão de

2210312012 e homo/ogado em 0210712012, respeitaaa a ordem de c/ass/f/ca çâo

geral final material/zada no Ed/ta! Sup/emen tar do Certame e seus anexos e

publicaçöes, dispon/vei na página do certame no site; www.ienec.com.br; que declarou

sua von tade de tomar posse do refeA -ido Cargo nesta data, tendo o Senhor

JOSE BARBOSA DE FARIA defer/do a posse pedida, razâ'o porque foi dada posse a

e/e(a), que se comprometeu a exercer cm probidade e a cumprir fie/mente os

deveres, atr/buiç6es e responsab//idades do Cargo, do qual entra em exerc/cio

nesta data. Eu, Dav/ Barbosa Tavares, /avre/ a presente Termo que vai ass/nado

pc/a autor/dade competente e pe/o(a) servidor(a) empossado(a).

JOSE BARBOSA DE FARIA
Prefeito Municipal

4AN14E RODRIGLIES COSTA
Ser v/dor(a) empossado(a)

ESTADO DO PARA

Prefeitura Municipal de Santa Maria das Barreiras
GABINETE DO PREFEITO

DAS

DECRETO NO 1442/2013 DE 01 DE MARCO DE 2013

Nomeia DANIELLE RODRIGUES COSTA, oara o Cargo Efetivo que especiflca, a vista de habilitação em
Concurso PCiblico.

0 Prefeito Municipal de Santa Maria das Barreiras no uso de suas atribuiçöes e em cumprimento do
disposto no Edital n° 001, de 22 de marco de 2012, publicado no Diana Oficial do Estado do Pará, Edição de
22/03/2012 e homologado em 02/07/2012, respeitada a ordem de classificação geral final materializada no Edital
Suplementar do Certame e seus anexos e publicaçöes para o Quadro de Pessoal do MunicIpio de Santa Maria das
Barreiras, homologado em data de 02/07/2012 e publicado em forma de extrato no DOU, na imprensa particular
"Foiha de Carajás" e, na Integra na Sede da Prefeitura e da Câmara de Vereadores,

JOSE BARBOSA DE FARIA, no uso das atnibuiçôes que Ihes são conferidas pelo art. 76, mcvii da Lei
Orgânica do MunicIpio.

CONSIDERANDO a Resultado Final e Classiflcação dos Candidatos habilitados divulgado por intermédio das
publicaçöes, disponIveis na página do certame no site: www.ienec.com.br ; e, na Integra na Sede da Prefeitura e da
Câmara de Vereadores, homologado em 02/07/2012.

CONSIDERANDO que a (a) Senhor (a) DANIELLE RODRIGUES COSTA, habilitado (a) no Concurso Püblico
aberto pelo Edital n°. 001, de 2012, obteve a 2 0  posição na ordem de classiflcação final para o Cargo de
Provimento Efetivo de RECEPCIONISTA, homologado em 02/07/2012, respeitada a ordem de ciassificação geral
final materializada no Edital Suplementar do Certame e seLs anexos e publicaçöes, disponIveis na págmna do
certame no site: www.ienec.com.br ; e, na Integra na Sede da Prefeitura e da Cãmara de Vereadores e lista de
convocaçào publicado na imprensa local "Nosso Jornal", Edição n° 05, Pagina 05, datado de 07 de Fevereiro de
2013 e pelos Correio (AR) e Edital de Retificação no 005/2013 de 06 de Fevereiro de 2013, Publicado na Imprensa
Local "Nosso Jamal Edição" Edicão n° 006, Folha n° 09 de 14 de Fevereiro de 2013.

CONSIDERANDO a homologaçäo do referido Concurso PCiblico materializado pelo Edital de Homologaçäo
de Resultado Final em data de 02/07/2012 em forma de extrato no DOU, na imprensa particular "Folha de Cara)ás"
e, na Integra na Sede da Prefeitura e da Câmara de Vereacores,

DECRETA:

Art. Cjnico. Fica nomeado, a vista de habilitacão em Concurso Pciblico, 0(a) Senhor(a) DANIELLE
RODRIGUES COSTA, para o Cargo de Provimento Efetivo de RECEPCIONISTA, corn remuneração prevista em Lei
de R$ 678,00 ( Seicentos e setenta e oito reais), Carga Horária Semanal de 40 horas, lotado na Estrutura Básica da
Prefeitura Municipal, na Secretaria de Assistência social, criado e disciplinado pelas Lei Municipal Complementar n°
005, de 26/06/2008, Lei Municipal n° 327/2008, Lei Mjnicipal n° 380/2011, Lei Municipal n° 385/2012, Lei
Municipal n° 391/2012, Lei Municipal n° 392/2012 e Legislação Complementar correlata e alteraçöes.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Santa Maria das Bamreiras, 01 de Marco de 2013.

(61
JOSE BARBOSA DE FARIA

Prefeito Municipal